
l

ffiffi?§*ť*"§}§ff* ... Vaše dobrá volba .,.

\# lt

AUKCNI \fYHtA§l{A č. A23189

Bod 1. Označení organizátora aukce a navrhovatele
BONA ELECTA s.r.o., IČ 27792609, DIČ: CZ277gZ6Og
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Poštovní L7g4h7, PSČ: 702 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajslcým soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5L947
jednající jednatelem Vlastimilem ŠtrUavlm
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č.ú. 1735495379/0800
(dále též jako orgaňizátor aukce)

a

AAA INSOLVENCE OK v.o.s.,IČ: 29355940, DIČ: CZ2935594O
se sítClem Norný JiČÍ5r, K Nemocnici 168/18, PSC 741 01. korespondenčníadresa Rožnov pod Radhoštěm,
Letenská 714, PSČ: 756 67, Mgr. Antonín Jurečka,'ohlášený společník, vykonávajítlí jménem RnÁ
INSOLVENCE OK v.o.s.. funkci insolvenčního správce dluŽníka: Jana Heráková, nar. 19.09.1973, bytem
Břasany, Kříše 105, PSC: 33B 24 v řízení č.j. KSPL 54 INS 30I44l20I9.
(dále též jako navrhovatel)

Bod 2. Způsob provedení aukce ooakované:
Aukce opakovaná proběhne formou aukce prostřednicWím elektronického dražebního systému na
internetové adrese www.drazby-exekutori.cz

Bod 3. Zaháiení opakovaná aukce:
Elektronická aukce opakovaná bude zahájena dne 17.5.2O23 v 9.00 hod (od této chvíle mohou
účastníci aukce činit podání).

Bod 4. Ukončení opakovaná aukce:
Elektronická aukce opakovaná (dále jen aukce) bude skončena nejdříve dne 17.5.2023 v 9.3o hod
Aukce se vŠak koná, dokud účastníci aukce činí podání. Bude-li v posledních pěti minutách před
stanoveným okamžikem ukončení aukce učiněno podání, posunuje se okamžik skončení aukce na
okamŽik po uplynutí pěti minut od posledního učiněného podání, nebude-li učiněno další podání. V
takovém případě se okamžik skončení aukce opět posunuje o pět minut, dokud účastníci aukce činí
podání.
Podání se povaŽuje za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektroniclcých dražeb účastníkovi
aukce zpětně potvrzeno - podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání.

Bod 5. Předmět aukce
5.1. Označení předmětu aukce:
Podíl ve výši tlZ k nemovibým věcem včetně všech součástí a příslušenství zapsaných na
LV Č.132 u Katastrálního úřadu pro Ustecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov, katastrální území
Hrušovany u Chomutova, a to:
- pozemek p.Č.St.3/1 - zastavěná plocha a nádvoř[ na pozemku stojístavba čp.58 - rodinný dům
v části obce Hrušovany,
- pozemek p.č. L6l2 - zahrada,
- pozemek p,č,644 - ostatníplocha.



5.2. Popis předmětu aukce:
Jedná se o samostatně stojírcí zděný RD s pozemky z roku cca 1930, ktený prošel rekonstrukcí do
současné podoby v roce cca 1968. Dále došlo k rekonstrukci v roce cca 2OO7 - okna, podlahy, Út
koupelny, WC. Dům má dvě nadzemní podlaží a neobytné podkroví, střecha polovalbová, kfiina
tašková, stropy hurdisk a dřevěné, podlahy betonové s povrchem plovoucí a ker. dlažba, omítky štukové
a vnějšíbřízolitová, okna dřevěná a plastová, int. dveře dýha. vytápěníUT s plyn. kotlem + kotel na TP
+ kamna, TUV el.bojler. Objekt připojen na obecní el., vodovod, kanalizaci a plyn. Součástí je
samostatně stojící zděná garáž a dále vedlejší hospodářská stavba - stavby zakresleny v KN, ale
nezapsány v KN.

aližií popis předmětu aukce je obsažen ve znaleckém posudku, ktený je k dispozici u dražebníka.

S.S. Údale o předmětu aukce uvedené v této aukční vyhlášce, zejm. pak o právech a závazcích na
předmětu aukce váznoucích, jsou uvedeny pouze pod|e dostupných informací, a navrhovatel aukce za
nesprávnost takorných údajů tedy neodpovídá. Norný vlastník-VíĚz aukce přebírá nemovitost, jak stojí a
leží.

5.4. Oprávnění navrhovatele disponovat s předmětem aukce vypl,ývá z toho, že navrhovatel je
insolvenčním správcem dlužníka, předmět aukce je řádně zapsán v soupise majetkové podstaty dle
zákona č. 18212006 Sb., insolvenční zákon. Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. KSPL 54 INS
30I44l20I9 schválil soud oddluženía uložil dlužníkovi vydat rnýše uvedený předmět aukce ke zpeněžení.

5.5. S předmětem aukce jsou spojeny §rto závazky:

Závazky váznoucí na předmětu aukce
Zástavníprávo smluvní
- existující, budoucí, podmíněné i nepodmíněné dluhy vzniklé do
2.834.000,- KČ _
Oprávnění pro CSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150,
49241397,Povinnost k Parcela: St. 3/1, Parcela: t6l2, Parcelaz 644
Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve rnýhodnějším pořadí nový dluh

12.10.2050 až do celkové výše

Radlice, 15ooo Praha 5, nČ/tČo:

Listina: Smlouva o zřízení zástavního práva podle obČ.z., o zákazu zatížení č. t0322I540U1 ze dne
12.10.2015. Právní Účinky zápisu k okamŽiku 16.10.2015 1t:27:46, Zápis proveden dne 10.11.2015;
uloženo na prac. Chomutov V-9170/2015-503

Související zápisy
Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina: Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč,z,, o zákazu zatftení č. hO3Z2I5401/1 ze dne
12.10.2015. Právní ÚČinky zápisu k okamŽiku 16.10.2015 LL:27z46. Zápis proveden dne 10.11.2015;
uloženo na prac. Chomutov V-9170/2015-503

zákaz zatížení
bez souhlasu věřitele zří,Cit věcné břemeno a právo stavby, po dobu trvání zástavního práva
Oprávnění pro ČSOa Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15ooo praha 5, nČ/lČo:
49241397 Povinnost k Parcela: St. 3/1, Parcela: 16/2, Parcela:644

Listina: Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zatížení č. IO322L5401/1 ze dne
12.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.10.2015 II:27:46, Zápis proveden dne 10.11.2015;
uloŽeno na prac. Chomutov V-9170/2015-503

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38; 750 02 Přerov Povinnost k Heráková
Jana, KřĚe 105, 33824 Břasy,



Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorslcý úřad přerov č.j. 203 Ex-
31533/2019-B ze dne 15.10.2019. Právní účinky zápisu kokamžiku 15.10.2019 15:02:15. Zápis
proveden dne 16.10.2019; uloženo na prac. Chomutov Z-593B/2019-503

Listina: Usnesení soudu Okresní soud v Rokycanech, Č.j. 16 EXE-1/2019-32 o částečném zastavení ze
dne 02.12,2019. Právní moc ke dni 30,12.2019, Právní ÚČinky zápisu k okamžiku zl.ol.zozo 15:58:23.
Zápis proveden dne 23.0L2020; uloženo na prac. Chomutov Z-33I|2020-5O3

Zahájení exekuce
pověřený soudníexekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679133,412oI Litoměřice
Povinnost k Heráková Jana,-KřĚe 105, 33824 Břasy,

Listiná: Vyrozumění soudního exekutora o zahájeníexekuce Exekutorshý úřad v Litoměřicích, č.j. t24
EX-4773|20L9 -I2 ze dne 15.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2019 08:01:4B. Zápis
proveden dne 18.10.2019; uloŽeno na prac. Chomutov 2-5986/2019-503

Související zápisy
ExekuČnípříkaz k prodeji nemovitosti ktl2ze SJM, Povinnost k Parcela: St. 3/1, Parcela: !6|2,parcela:
644

Listina: ExekuČní příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Litoměřicích, č.j. t24 Ex-
4773l20t9 -3t ze dne 17.10.2019 2-6000/2019-503

Zahájení exekuce
pověřený soudníexekutor JUDr. JiřÍTrojanovský, LLM., Potoční to94,73B 01 Fnýdek - Místek
Povinnost k Heráková Jana, Kříše 105, 33824 Břasy

Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Fnýdek-Místek, č.j. 143
EX-00962/2019-005 ze dne 0B.10.2019, Právní ÚČinky zápisu k okamžiku 17.10.2019 11:30:40. Zápis
proveden dne 18.10.2019; uloženo na prac. Chomutov 2-6001/2019-503

Související zápisy
ExekuČnípříkaz k prodeji nemovitosti, Povinnost k Parcela: St. 3/1, Parcela: 16/2, parcelal644

Listina: ExekuČní příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorslcý úřad Fnýdek-Místek č.j. 143 EX-
0096212079 -019 ze dne 16.10.2019. Právní ÚČinky zápisu kokamžiku 17.10.2019 07:30:43. Zápis
proveden dne22,10,2019; uloženo na prac. Chomutov Z-59B4|ZOL9-503

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské nám. 15612,669 02 Znojmo
Povinnost k Heráková Jana, KřĚe 105, 33824 Břasy

Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájeníexekuce Exekutorského úřadu Znojmo 193
EX,7262lZOt9-8 ze dne 27.LL.2019. Právní úČinky zápisu k okamžiku O4.LZ.zoLg 15:09:06. Zápis
proveden dne 06.12.2019; uloženo na prac. Znojmo Z-9437|ZOL9-713

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor Mgr. Jakub Effenberger, Pražská 1055, 2B0 02 Kolín

Povinnost k Heráková Jana, KřĚe 105, 33824 Břasy
Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorslcý úřad Kolín č. j. 219EX-
03030/2019 ,2I0 ze dne 04.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 18:15:46. Zápis
proveden dne 09,12.2019; uloženo na prac. Kolín Z-7BB5|20I9-ZO4

Související zápisy
ExekuČnípříkaz k prodeji nemovitosti, Povinnost k Parcela: St. 3/1, Parcela: !612, parcela644



-

Listina: ExekuČníPřír1 ! prodeji nemovitých věcíExekutorský úřad Kolín, č,j. 219EX-03o3olzolg_zog
ze dne 04,L2,20L9. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.i2.2o19 g:,tlizol,2ipi. prou.den dneL3.t2,20t9; uloženo na prac. Chomutov Z-691gl2OLg-5O3

Zahájení exekuce
Pověřený soudní exekutor: JUDr. Eva Koutníková, Jezuitské nám. 15612,669 02 Znojmo
Povinnost k Heráková Jana, Kříše 105, 33824 Břasy

Listina: VYrozumění soudního exekutora o zahájeníexekuce Exekutorského úřadu Znojmo 193
Ex-72ffil2a19-7 ze dne 04.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.t2,2olg LB:24:49. Zápis
proveden dne 30.12.2019; u|oženo na prac. Znojmo Z-997U2OL}-7I3

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)
Povinnost k Heráková Jana, Kříše 105, 33824 Břasy

Listina: Usnesení insolvenČního soudu o Úpadku KSPL 54 INS-3o144/2o19 -A_B ze dne 07,ol,2ozo.
Právní ÚČinky zápisu k okamŽiku 07,o1,2o2o 15:16:37. Zápis proveden dne 10.01.2020; uloženo na
prac. Chom u tovZ-I2) l 2020-503

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
Povinná: Jana Heráková, nar. 19.09.1973, k podílu 7z Povinnost k parcela: st.3/1, parcela: 16/2,
Parcela: 644

Listina: ExekuČní Příl<az ! nr9de_ji nemovitých věcí Exekutorský úřad Znojmo, č.j. 193 Ex-7263l2o1g_I4
ze dne 05.12.2019. Právní ÚČinky zápisu k okamžiku 05.12.2019 23:14:2Í. Zápis proveden dne
13,I2.20 t9.z-6925120 19-503

Listina: Usnesení soudního exekutora o změně_exekučního příkazu Exekutorský úřad Znojmo č.j. 193
EX-7263lZ0I9-2l ze dne 27,0L202O. Právní účinky zápisu k okamžiku 27,oi.2o2o zg:žt:s, Zápis
proveden dne 29.0 1, 2 020 Z-47 6 l 2020-503
Listina: Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu Exekutorský úřad Znojmo, č.j. 193
EX-7263|20I9-21 (PM dne 29.01.2020) ze dne27.0L2020. Právní účinky zápisu t oramžikú o+.ož.zozo
23:06:33. Zápis proveden dne 06.02,2O2O Z-64612020-503

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinná: Jana Heráková, nar. 19.09.1973 (podílll2ze SJM) Povinnost k Parcela: st. 3/1, Parcela: L6l2,
Parcela: 644

Listina: ExekuČnípříkaz I pr9q_eli nemovitých věcí Exekutorslcý úřad Znojmo, č.j 193 Éx-7262l2otg _L2
ze dne 27.17,2019. efgÍ ÚČinky zápisu k okamžiku 27.IL.IOL} 23:13:3Í. Zápis proveden dne
05. 12. 20 1 9. 2-67 44 l 2079 -503

Listina: Usnesení soudu o zastavení iízení okresní soud v Rokycanech 15 EXE-577l20Ig _46
(ČásteČném) ze dne 06.01.2020. Právní moc ke dni 29.01.20z0. piávní účinky xpiru k okamžiku
27,02.2020 06 : 06 : 14. Zá pis proveden d ne O2.03,2O2Q Z-II37 l 2O20-5O3

Dle ustanovení insolvenČního zákona č. IS.212006 v platném znění zpeněžením majetkové podstaty
zanikají v rozsahu, v_němž se tÝ|9jl zpeněženého majetku účinky nářízení výtonu ioznodnutí nebo
exekuce,, ÚČinky doruČení vyrozumění o zahájení exekuée a účinky vydaných 

"*urueni.r., 
přír<azů, ;áŘóži ostatní závady váznoucí na zpeněžovaném majetku, včetně nuuptutněnýcrr prááŘuňnffi prav ioalá

§ 2B4 odst. 3 a 4 a vČetně závad zapsaných ve veřejném seznamu, není-li zákonem st'anoveno jinak.
Tato práva a poznámky budou vymazány z evidence katastru nemovitostí na základě Návrhu na vklad
Práva do katastru nemovitostÍ, ktený podává a souvisejír.rí pop|atek na katastru nemovitostí hradívítěz
aukce/kuPujír,ď Po nabytí vlastnictví předmětu aukce a jehož součástí je potvrzení o zániku zástavních
Práv s Úředně ověřeným podpisem Navrhovatele aukcé..Nový vlastniŘ 1vitcz aukce) nese náklady na
příslušný poplatek katastru za provedení r,nýmazu zástavní,lh piáv.



Závaz]<y váznoucí na předmětu aukce. které zpeněžením předmětu aukce nezaniknou- nejsou

5.6. Další podstatné okolnosti o oředmětu aukce:
Předmět aukce nebude navrhovatel vyklízet, předmět aukce přejde na nového vlastníka-Vítěze aukce,
jak stojí a leŽÍ. Vlastnické právo k předmětu aukce přejde na nového vlastníka-Vítěze aukce vkladem
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle kupní smlouvy, a to s právními účinky ke dni podání
návrhu na zahájení řÍzení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

5.7. Výsledná cena předmě
Cena předmětu aukce byla žjištěna znaleclcým posudkem vypracovaným ZNALECKÝII Úsrnveu ČrsrcÍ
KRUM,LOV s.r.o., Č. 32|ZOZ3 ze dne 25.1.2023 a Činí 1.585.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set osmdesát
pět tisílr korun českých).

Bod 6. Nejnižší podání
Nejnižší podání činí: 900.000,- Kč (slovy: devět set tisíc korun českých).

Bod 7. uinlmální přihoz:
Minimální příhoz se stanovuje v souladu se smlouvou o provedení aukce na částku 5.ooor- Kč

Bod 8. Aukční jistota
Aukční jistota nebude požadována.

Bod 9. Reoistrace účastníků aukce
Aukce se mŮŽe ÚČastnit pouze ten, kdo je účastníkem aukce probíhající na portálu www.drazby-
exekutori.cz, kde prokáže svoji totožnost.

Aukce se nesmíjako ÚČastník aukce účastnit povinný, manžel povinného (případně b,ývaý manžel (ka)
povinného, pokud jsou postiŽeny nemovitosti dosud ve spo|ečném jmění manželů) a účastník aukce,
ktený_ nezaplatil nejvyŠŠÍ podánív předchozí dražbě, jakož i soudci, zaměstnanci soudů, soudníexekutoři,
zaměstnanci soudních exekutorŮ, a ti, jimŽ v nabytívěci brání zvláštní právní předpis. K aukci musí b,ýt
účastník aukce přihlášen nejpozději 30 minut před jejím zahájením.

ÚČastníkem aukce se mŮže stát každáfyzická nebo právnická osoba, která prŇede základníregistraci
na dra,Žebním portálu www.drazby-exekutori.cz a prokáže svoji totožnost odesláním registňčního
formuláře umístěného www.drazby-exekutori.cz/registrace způsobem tam uvedeným próvozovateli
draŽebního portálu. Účastník aukce je povinen ryptnit v registiačním formuláři všechňy póvinné údaje,
jinak mu nebude umoŽněno registraci dokončit. Učastník aukce je povinen v registračním formu|áři uvést
pravdivé a aktuální informace, jinak odpovídá za škodu, kterou neuvedením pravdiuých informací
zpŮsobÍ. V případě, Že po provedení registrace dojde k jakékolí změně v údajích uvedených v
registraČním formuláři, je Účastník aukce povinen toto oznámit provozovateli dražebního portálu.
Provozovatel draŽebního portálu zajistí, aby byl registraČní formulář v eleKronické podobě uložen v
uŽivatelském ÚČtu ÚČastníka aukce a přístupný všem uživatelům k jejichž aukcím se účastník aukce
přihlásÍ, ÚČastník aukce je povinen si při iegistraci zvolit uživatelŠké jméno, pod kteným se bude
elektronických aukcí ÚČastnit pod statusem účastníka aukce či dražitele. Uživatel je povinen zdržet se
uŽilváníjakýchkoliv hanlivých, urážlirných či vulgárních označení, v opačném přípáaě je administrátor
oprávněn podle svého uváŽení bud' registraci uživatelé a jeho účet bez náhrady zrušit anebo změnit
jeho uživatelské jméno.

Pro fyzickou osobu, která má v Úmyslu se aukce účastnit jako účastník aukce a předmět aukce nab,ýt
do svého rnýluČného vlastnictví, platí, že je povinna vyplnit registrační formulář označený ,,FyzlcŘ^
OSOBť a tento opatřit srným podpisem s úředním ověřením a doručit jedním z nže uvedených způsobů
provozovateli dražebn ího portálu.

Pro fyzické osoby, které mají v úmyslu se aukce.účastnit jako společní.dražitelé a nab,ýt předmět aukce
do podílového spoluvlastnictvÍ, jsou povinni vyplnit registraČní formulář označený ,,SPOLUVLASTNIcKý
PODIL" v němŽ uvedou zejména, v jakém poměru jim má b,ýt udělen příklep a ktený ze společných
ÚČastníku aukce je oprávněn i jménem ostatnírch účastníku aukce činit podání a tento všichni opatřit



svými úředně ověřenými podpisy a doručit jedním z nře uvedených způsobů provozovateli dražebního
poftálu.

Pro fyzické osoby, které mají v úmyslu se aukce účastnit jako společní účastníci aukce - manželé a
předmět aukce naP,Ít do spo^lečného jmění manželŮ, jsou povinni vyplnit registrační formulář označený
,,SPOLECNE JMENI MANZELÚ", v němŽ uvedou, ktený z manželů bude jménem manželů činit podánía
tento oba opatřit suým Úředně ověřeným podpisem a doručit provozovateli dražebního portálu.
Pro právnickou osobu, která má v úmyslu se aukce účastnit a předmět aukce nab,ýt do svého rnýlučného
vlastnictvÍ, platÍ, Že je povinna prostřednictvím svého statutárního zástupce nebo jiné osoby, která je
oprávněna za právnickou-osobou jednat, vyplnit formulář označený ,,PRAVNICKA osoBť, v němž
osoPa, která formulář vyplňuje, označí, z jakého titulu vypl,ývá její oprávnění jednat za právnickou
osobou a tento opatřit srným úředně ověřeným podpisem a spolu s ověřeným aktuálním rnýpisem z
obchodního rejstříku doručit jedním z níže uvedených způsobů provozovateli dražebního poftálu.

Pro právnickou osobu, která má v úmyslu se aukce účastnit jako společný účastník aukce s jiným
účastníkem aukce, platí přiměřeně předchozí ustanovení.

Pro účastníka aukce, ktený má v úmyslu se zúčastnit aukce a svědčí mu předkupní právo k předmětu
aukce, je povinen tuto skuteČnost prokázat zpŮsobem stanoveným nfte, Za prokázání předkupního
práva, nelze-li tuto skutečnost zjistit ze spisu soudního exekutora, se považuje zejména doručení
aktuálního výpisu listu vlastnictví, či originálu nebo úředně ověřené kopie smlouvy, z nft. předkupní právo
vypIývá.

Bod 10. Odeslání registračního formuláře
Účastník aukce, aby ie mohl účastnit aukce, doručí vyplněný registrační formulář provozovateli
dražebního portálu jedním z následujících způsobů:
a) Registrační formu|ář vytiskne, vlastnoručně podepĚe, nechá svůj podpis na formuláři úředně ověřit
a nechá listinu převést autorizovanou konverzí do elektronické podoby. V této podobě ho doručí
provozovateli dražebního portálu na jeho emailovou adresu spravce@e-aukce.com.
b) Registrační formulář převede do formátu .pdf, dokument opatří svým zaručeným elektroniclcým
podpisem a v této formě ho doručí, je-li to možné, provozovateli dražebního portálu do jeho datové
schránky:dbdfdti.
c) Registrační formulář osobně podepíše před uživatelem, jehož aukce má v úmyslu se účastnit a
současně mu prokáže svoji totožnost platným osobním dokladem. Protokol předá uživateli, ktený ho
doručí do datové schránky provozovatele portálu převedený autorizovanou konverzí do elektronické
podoby.
Vyplněný registračníformulář musí b,ýt doručen provozovateli dražebního poftálu nejdéle 24 hodin před
zahájením aukce.
ZpŮsob informování o postupu při aukci a odkaz na internetové stránky, na ktených je tento postup
zveřejněn: Způsob aukce, způsob registrace účastníkŮ aukce i veřejnosti a postup při aukci je zveřejněn
na i nternetové ad rese : http ://www,d razby-exekutori, czlnapoveda.aspx

Bod 11. VÝběr neivhodnější nabídkv a hodnotící kritéria:

11.1. Hodnotícím kritériem nejvhodnější nabídky je nejvyšší nabírCnutá kupní cena.
Navrhovatel aukce mŮže rozhodnout, že nejvyšší podaná nabídka není dostatečná a vyhrazuje si právo
v takovém případě kupní smlouvu s účastníkem aukce, ktený nejvyšší nabídku učinil, neuzavřít.
Navrhovatel je oprávněn kdykoliv od aukce upustit. V takovém případě je organizátor aukce povinen
vyrozumět
o upuštění od aukce všechny účastníky aukce.

11.2. Lhůta a způsob úhrady ceny dosažené v aukci:
Cenu dosaženou v aukci je Vítěz aukce povinen uhradit ve lhůtě nejpozději do 30 pracovních dnů ode
dne ukonČeníaukce na Účet navrhovatele č.ú.296039958/0300 pod VS:301442019 a to před podpisem
kupnísmlouvy.

11.3. Navrhovatel aukce má právo uzavřít s VÍtězem aukce Kupní smlouvu na nemovitost, kde
prodávající je Navrhovatel aukce a kupující je Vítěz aukce, kde předmětem této Kupní smlouvy na



nemovitost je Předmět aykce s kupní cenou ve rnýši Nejvyšší nabídky (dále jen ,,Kupní 
smlouva..),

Obsahem KuPní smlouvy bude ujednání d|e §1918 oOčansténo zákoníku, ze viltěz aukce jako kupu;iicí
kupuje Předmět aukce, jak stojí a leží ve stavu jakém se nachází.

11.4. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít Kupní smlouvu s Vítězem aukce.
11.5. NeuhradÍ-li VÍtěz aukce cenu dosaženou v aukci ve stanoveném termínu, je povinen uhradit
organizátorovi aukce smluvní pok^utu ve rnýši 50.00O,-Kč. Smluvní pokuta ;e splatná dne následu;ícíňo
po dni, v němž marně uplynula lhůta pro úhradu ceny dosažené v aukci.

Bod 12. Prohlídka předmětu aukce
12.1. Prohlír,Cka předmětu áukce se nekoná.

eod is. předání předmětu aukce
13.1. Předmět aukce - nemovité věci se považují za předané okamžikem uzavření kupní smlouvy.
Předmět aukce se povaŽuje za předaný okamžikem. uzavření kupní smlouuy. v iouvúlosťi s předánírm
předmětu aukce nebude mezi stranami sepisován předávající protokol
NebezPeČÍ ŠkodY, nahodilé zázy a nahodilého zhoršení ltavu předmětu aukce přechází na kupujbí
stranu-Vítěze aukce ke dni podpisu kupní smlouvy.

V Rožnově pod Radhoštěm dne 3.4.2023 V Rožnově pod Radhoštěm dne 3.4.2OZ3

BONA ELECTA s.r.o,
Vlastimil ŠtrOavý - jednatel společnosti

Mgr. Antonín Jurečka-ohlášený společník
AAA INSOLVENCE OK v.o.s. IČ:2935594
insolvenční správce

}

..,....,...,..,....,,l.
l

NAVRHOVATEL UKcE


